

**KeJe Holding ApS**  
**E Hansens Vej 10, st.th, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 58 76 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.



Kent Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger  
4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis  
9 Resultatopgørelse  
10 Balance  
12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KeJe Holding ApS E Hansens Vej 10, st.th 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 58 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kent Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	KeJe Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Wenca ApS, Esbjerg Lundens Bodega, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 169.957 kr. mod 194.296 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	92.123	168.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.350	65.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.078	-2.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.395</b>	<b>231.278</b>
Skat af årets resultat	-20.438	-36.982
<b>Årets resultat</b>	<b>169.957</b>	<b>194.296</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.350	75.926
Overføres til overført resultat	68.607	118.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.957</b>	<b>194.296</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.304.076	1.202.726
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.076</u>	<u>1.202.726</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.304.076</b></u>	<u><b>1.202.726</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.392	21.868
	Tilgodehavender i alt	<u>40.392</u>	<u>21.868</u>
	Likvide beholdninger	<u>393.703</u>	<u>780</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>434.095</b></u>	<u><b>22.648</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.738.171</b></u>	<u><b>1.225.374</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.444	534.094
5 Overført resultat	252.357	183.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>927.801</u></b>	<b><u>757.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	718.859	359.544
Selskabsskat	46.830	58.850
Anden gæld	35.181	39.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.370</u>	<u>467.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>810.370</u></b>	<b><u>467.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.738.171</u></b>	<b><u>1.225.374</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.078	2.913
	<b>3.078</b>	<b>2.913</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	668.632	668.632
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>668.632</b>	<b>668.632</b>
Opskrivninger primo	534.094	458.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.350	75.926
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>635.444</b>	<b>534.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.304.076</b>	<b>1.202.726</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wenca ApS	Esbjerg	100 %
Lundens Bodega	Esbjerg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	534.094	458.168
Resultatandel	101.350	75.926
	<b>635.444</b>	<b>534.094</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	183.750	65.380
Årets overførte overskud eller underskud	68.607	118.370
	<b>252.357</b>	<b>183.750</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.